МКОУ «Соколовская СОШ»
Приказ №68
«Об организации
дистанционного  обучения»

от 13.09.2014 г.

На основании заявления родителей или их законных представителей и Положении о дистанционном образовании и  с целью удовлетворения образовательных запросов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать дистанционное обучение по контентам предоставляемым Научно-образовательным  учреждением «Институт новых технологий» по следующим курсам:

«Подготовка  к ГИА по математике 9 класс»

«Подготовка  к ГИА по математике 11 класс»

«Подготовка  к ГИА по русскому языку 9 класс»

«Подготовка  к ГИА по русскому языку 11класс»

«Подготовка  к ГИА по физике 11класс»

«Занимательный русский язык 5 класс»

2. Назначить руководителями групп дистанционного обучения следующих педагогов

	№
	ФИО сетевого преподавателя
	Предмет
	Класс
	Количество учащихся

	1
	Иванникова Светлана Владимировна
	Русский язык
	9
	13

	2
	Иванникова Светлана Владимировна
	Русский язык
	11
	10

	3
	Абрамова Людмила Васильевна
	Математика
	11
	10

	4
	Сысоева Татьяна Валентиновна
	Математика
	9
	13

	5
	Сиротина Елена Анатольевна
	Русский язык язык
	5
	4

	6
	Абрамова Людмила Васильевна
	Физика
	11
	5

3.Зачислить в группу дистанционного образования следующих учащихся:

9 класс:

	1
	Алтухова Юлия Сергеевна

	2
	Гончаров Максим Сергеевич

	3
	Какоткин Андрей Романович

	4
	Лавров Александр Валерьевич

	5
	Лукьянова Александра Сергеевна

	6
	Лукьянова Ольга Сергеевна

	7
	Малиханов Артем Юрьевич

	8
	Ермолова Диана Андреевна

	9
	Котова Дарья Владимировна

	10
	Попов Денис Сергеевич

	11
	Лунёва Анастасия Сергеевна

	12
	Рыков Антон Адреевич

	13
	Фролов Роман Евгеньевич

	11 класс

1

Бордаков Андрей Александрович

2

Бурчакова Татьяна Васильевна

3

Голева Татьяна Владимировна

4

Губарев Олег Сергеевич

5

Кондауров Кирилл Сергеевич

6

Кульбикова Олеся Евгеньевна

7

Семичева Екатерина Игоревна

8

Сергеева Ольга Петровна

	   9       Юрова Кристина Николаевна

	 10        Рыков Вячеслав Андреевич

5 класс

	1
	 Безгин Дитрий Дмитриевич

	2
	Курасова Кристина Александровна

	3
	Ситников Даниил Александрович

	4
	Чурилова Анна Владимировна

4. Утвердить расписание занятий
Директор школы:

В.В. Сергеев

С приказом ознакомлены:

Иванникова С,В.

 Абрамова Л.В.

Сысоева Т.В.

Сиротина Е.А.